1

[image: image1.png]

Республика Алтай

Муниципальное образование «Майминский район»

Майминский районный

Совет депутатов

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö «Майма аймак»
Майма аймагынынг

депутаттар Соведининг

JAKAAH
         11 сентября 2018 г.                    с. Майма                         № 233-р
О признании конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего инспектора Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район» несостоявшимся
На основании решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы от 11 сентября 2018 года №2 «О признании конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего инспектора Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район» несостоявшимся», согласно Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования «Майминский район», утвержденного решением Майминского районного Совета депутатов №18-18 от 24 сентября 2010 года, в связи с поступлением одной заявки на участие в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы – ведущий инспектор Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район», объявленного Майминским районным Советом депутатов от 24 августа 2018 года:
1. Признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего и инспектора Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район» несостоявшимся.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Майминского районного Совета депутатов.

Председатель                                                                                    П.Ю. Балакин
ПРОТОКОЛ №2
Конкурсной комиссии рассмотрения заявок на участие в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего инспектора Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район»
с. Майма                                                                     11 сентября 2018 года
Начало работы комиссии – 10:00 часов (местное время)

Окончание работы комиссии – 11:45 (местное время)
Мы, присутствующие члены комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего инспектора Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район» в составе:

Председатель конкурсной комиссии – Балакин Павел Юрьевич;

Заместитель председателя конкурсной комиссии – Булавина Светлана Алексеевна;

Секретарь- Петрова Олеся Сергеевна;

Члены комиссии – Суртаева Анна Николаевна

                             Тепловодских Василий Анатольевич

Составили настоящий протокол в связи с поступлением одной заявки на участие в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы – ведущего инспектора Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район», объявленного Майминским районным Советом депутатов от 24 августа 2018 года (от Тамиловой Татьяны Владимировны, представленные ей документы на участие в конкурсе соответствуют требованиям конкурсной документации),
РЕШИЛИ:

1. Признать конкурс несостоявшимся.

2. Протокол №2 конкурсной комиссии от 24 августа 2018 года разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Майминский район» в сети «Интернет».

Решение принято единогласно.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на 2-х листах.

Председатель конкурсной комиссии: Председатель Майминского районного Совета депутатов    ___________________    П.Ю. Балакин

Заместитель конкурсной комиссии: Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район»

_____________________  С.А. Булавина

Секретарь: Управляющий делами Майминского районного Совета депутатов __________________________                   О.С. Петрова

Члены комиссии:

Бухгалтер Майминского районного Совета депутатов ______________________________                              А.Н. Суртаева

Водитель Майминского районного Совета депутатов

____________________________                            В.А. Тепловодских

11 сентября 2018 года